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PRIMUS GROUP

Primus Group është një grup biznesesh
kombëtare dhe ndërkombetare që
operon në tregun europian dhe
amerikan. 

LEADING GROWTH WITH INNOVATION,
CONNECTIVITY, AND EXCELLENCE



MISIONI YNE
Primus Group sjell risi dhe cilësi, duke ofruar zgjidhje që
nxisin suksesin, zhvillimin e qëndrueshëm dhe krijimin e

vlerave afatgjata!
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VIP REALTY 
INVESTMENTS
Agjensia Vip fron shërbime për
pasuritë e paluajtshme, duke ju
ndihmuar të gjeni mundësi të mira për
të investuar dhe duke ju dhënë
këshilla nga ekspertët për të kuptuar
më mirë tregun e pronave dhe për të
arritur qëllimet tuaja.

www.viprealty.al



Ekspertiza e Capture DC Moments në media përfshin gjithçka,
nga krijimi i përmbajtjes deri te shpërndarja e saj. Ata
sigurojnë që marka juaj të arrijë audiencën e duhur dhe të
lidhet me të përmes zgjidhjeve të efektshme dhe kreative.

CAPTURE 
DC MOMENTS

www.capturedcmoments.com



NYVALO
Zgjidhjet e marketingut të NYVALO janë
bërë për të ndihmuar markën tuaj të rritet
dhe të ketë sukses. Ne krijojmë plane të
veçanta që përfshijnë nga fushatat online
deri te komunikimi me mediat e duhura,
duke siguruar që mesazhi juaj të arrijë te
personat që janë të interesuar.

www.primusgroup.us



N’treg.al është një platformë që lidh
individët dhe bizneset me mundësitë më të
mira në treg. Ajo ofron shërbime për të
shpallur vende pune të lira, për të blerë dhe
shitur pasuri të paluajtshme, si dhe për të
marrë dhe dhënë makina me qira.

NTREG.AL

www.ntreg.al



BORDI

Bordi i Primus përbëhet nga 5 anëtarë me eksperiencë të pasur dhe të
larmishme, të cilët vijnë nga Shtetet e Bashkuara, Norvegjia dhe
Shqipëria. 

Anëtarët janë liderë të suksesshëm në fushat e investimeve, biznesit,
mediave dhe menaxhimit, secili me mbi 10 vite përvojë profesionale. 

Ky grup i ekspertëve të nivelit të lartë krijon një kombinim të fuqishëm
ndërkombëtar, duke sjellë një këndvështrim global dhe aftësi
strategjike që ndihmojnë Primus të rritet dhe të zhvillohet. 

Kombinimi i kulturave dhe aftësive të ndryshme menaxheriale i
mundëson Bordit të marrë vendime të informuara dhe të balancuara,
duke siguruar që Primus të mbajë një pozicion konkurrues në tregun
global.



PSE TE PUNONI ME NE?

01 Ekipi dinamik Inovacion Zhvillim

Në Primus Group, ne po kërkojmë individë të talentuar për të
ndihmuar në formimin e së ardhmes. Eksploroni mundësitë e
karrierës me ne dhe bëhuni pjesë e një ekipi dinamik që
drejton inovacionin dhe rritjen. Zbuloni se si mund të bëni një
ndikim domethënës dhe të filloni udhëtimin tuaj të ardhshëm
të karrierës sot!
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PRIMUS GROUP
Na kontaktoni: +355 69 67 34 461

primusgroup.us


